江西师范大学学生处
学工字〔2018〕25号

关于举行第十五届全校大学生演讲比赛

决赛暨颁奖大会的通知

各学院：

第十五届全校大学生演讲比赛复赛已结束，教育学院毕瑞玲等18名选手进入决赛。现将有关工作通知如下：

一、时间、地点

时间：6月5日（星期二）下午14:30一17:00
地点：音乐艺术广场报告厅

二、主题

不忘初心跟党走，牢记使命建新功。

三、规则

1.决赛选手按抽签决定出场顺序。参赛者围绕主题自拟演讲稿，题材不限，演讲时间每人不超过5分钟，不用背景音乐，不用PPT展示。
2.决赛选手规范着装，演讲稿要求立场鲜明、观点正确、健康向上；逻辑严谨、语言流畅，使用普通话并脱稿演讲。
3.评选办法：选手成绩由评委评定，一、二、三等奖按参赛选手决赛总分从高到低确定一等奖3名，二等奖6名，三等奖9名，优秀奖根据参赛选手复赛总分从高到低确定若干名。团体奖将根据学院初赛组织情况（3分）、推荐人数（3分）、进入决赛的选手获奖情况（一等3分、二等2分、三等1分）、啦啦队组织等情况进行评选，成绩从高到低确定6名。

四、要求

1.选手组织：请决赛选手提前30分钟到达赛场签到。

2.观众组织：请进入决赛的学院指定一名辅导员老师带队，带队老师按指定位置就座。各学院选派观众人数请按附件座位图组织，提前15分钟入场，并自觉遵守和维护好现场纪律，比赛进行期间不得大声喧哗、不得中途离场、手机关闭或调成静音模式。学院学生观众表现情况将与优秀组织奖评选挂钩。欢迎其他学院学生到现场观摩比赛。

五、颁奖

决赛完成后进行颁奖仪式，颁发个人一二三等奖和优秀组织奖，请相关学院派代表领取。

附件：

1.第十五届全校大学生演讲大赛决赛名单
2.音乐艺术广场报告厅座位安排

学工部  研工部  校团委

                             2018年5月25日

附件1：

第十五届全校大学生演讲大赛决赛名单

	序号
	学  院
	姓  名

	1
	教育学院
	毕瑞玲

	2
	文学院
	方程（研究生）

	3
	历史文化与旅游学院
	刘穗香

	4
	历史文化与旅游学院
	陈蕾

	5
	历史文化与旅游学院
	陈莎（研究生）

	6
	历史文化与旅游学院
	孙浩（研究生）

	7
	马克思主义学院
	代玉玲

	8
	音乐学院
	杨嘉威

	9
	美术学院
	韩司琪

	10
	商学院
	黄英杰

	11
	计算机信息工程学院
	王露娅

	12
	城市建设学院
	罗前

	13
	城市建设学院
	钟鹏

	14
	新闻与传播学院
	王楚

	15
	国际教育学院
	吴欣娴

	16
	软件学院
	彭敬怡

	17
	初等教育学院
	焦丹

	18
	免费师范生院
	张书婷

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
    学生处办公室                2017年5月25日印发